[image: ]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 342/2023
Processo dispensa nº 066/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:   TRATORMAX  COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES  LTDA
CNPJ Nº 04.983.112/0001-60
Representante: DIRCEU RODRIGUES
CPF nº 451.852.399-72
OBJETO: Aquisição de rodas com friso para manutenção das máquinas Motoniveladora NEW HOLLAND RG 140B da Secretaria de Obras e Serviços Públicos..
VALOR TOTAL:  R$ 20.400,00 (Vinte Mil e Quatrocentos Reais)
VIGÊNCIA: 30/07/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 31/07/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

img1.jpg
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 —centro— CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
v Telefone: (46) 35638000